
Leica CS30
Technické specifikace

leica-geosystems.com

Vaše geodetická kancelář v terénu.
Když se připravujete na 
celodenní práci v terénu, chcete 
mít jistotu, že jste vybaveni 
všemi nástroji, které vám umožní 
vykonávat práci efektivně. Polní 
tablet Leica CS30 je všestranný 
kontroler navržený 
pro maximální odolnost. Pokud 
se ohlížíte po polním kontroleru, 
který je dost malý na to, abyste 
ho mohli brát všude sebou a 
zároveň dost výkonný na různé 
měřické práce, vyberte si 
Leica CS30.

Odolný a bezúdržbový

 � Velký rozsah pracovních 
teplot a ochrana proti vodě, 
prachu a nárazům. Vy 
pracujete ve všech 
podmínkách, váš tablet také.

 � Za chodu vyměnitelné baterie. 
Komunikace zůstává 
otevřena, není potřeba 
zavírat programy nebo 
zastavovat ukládání dat pro 
výměnu baterií.

 � V terénu se to může stát, vy 
však pokračujete v práci bez 
přerušení. Odolný proti 

pádům, prachu, počasí, vodě, 
drsnému prostředí, přepravě 
v autě a v batohu = Vhodný 
pro vaše měření

Účelný

 � 7" obrazovka čitelná i na 
přímém slunečním osvitu. 
Pohodlně velký na používání 
grafiky a snímkovacích 
senzorů a zároveň dost malý 
na celodenní používání. 

 � Plná podpora LTE v jednom 
modemu pro všechny regiony. 

Navržený pro geodézii

 � Efektivní průvodce pro Leica 
Captivate. Vše od spojení se 
senzory, měřické úlohy po 
sdílení dat v jednom polním 
softwaru.

 � Stabilní operační systém 
Windows® je flexibilním 
řešením pro všechny potřeby 
v terénu.

 � Volitelné Bluetooth® 
s dlouhým dosahem. Pokud 
vaše práce vyžaduje spojení 
na dlouhé vzdálenosti. 



GEFOS a.s., zastoupení Leica 
Geosystems pro ČR
Kundratka 17, 180 82, Praha
+420 283 842 620
obchod@gefos.cz

Copyright Leica Geosystems AG, 9435 Heerbrugg, Švýcarsko. Všechna práva vyhrazena. Vytištěno ve Švýcarsku – 2021. 
Společnost Leica Geosystems AG je součástí skupiny Hexagon AB. 950157cs – 08.21.

Ochranná známka a logo Bluetooth® jsou vlastnictvím Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli používání těchto známek je v rámci Leica Geosystems AG licencováno.
Microsoft, Windows a logo Windows jsou buďto registrované ochranné známky nebo ochranné známky Microsoft Corporation ve Spojených státech a / nebo jiných zemích.
Corning a Gorilla jsou registrované ochranné známky Corning Incorporated, Corning, N.Y., USA.

Leica CS30

SYSTÉM

Operační systém Microsoft® Windows® 10 LTSC 
64bit

Procesor Intel® ApolloLake N3550
1,1 GHz až 2,4 GHz
2 jádra / 2 vlákna

Paměť 4 GB RAM
64 GB úložiště eMMC

Obrazovka 7,0 palců
Rozlišení 1280x800
LCD typ IPS
10-ti bodový kapacitní multi-
dotykový
Corning® Gorilla® Glass 3
Čitelný při slunečním osvitu

Hardwarové klávesy Vypínač, 2 funkční klávesy

Hmotnost (včetně baterie)
Tablet CS30
Modul LRBT CTR30
GAT25 anténa

760 g
67 g
30 g

Rozměry
Tablet CS30
Modul LRBT CTR30
GAT25 anténa

210 x 140 x 23 mm
84 x 80 x 25 mm
31 x 20 x 117 mm

Baterie Za chodu vyměnitelné
LED indikátory
11,1 V 3000 mAh (33,3 Wh)
Pracovní čas > 8 hodin

SPECIFIKACE PROSTŘEDÍ

Odolnost proti prachu IP6x

Odolnost proti vodě IPx6 (stříkající voda)
IPx8 (ponor)

Odolnost proti nárazu Pád z výšky 1,5 m

Provozní teplota -25°C až +55°C

Skladovací teplota -40°C až +70°C

Vojenský standard (MIL-STD) 810G

KONEKTIVITA - PORTS

USB v2.0 Typ-A
v3.0 Typ-C

microSD až 256 GB

Napájení DC jack

RF anténa průchozí WWAN
GNSS
WLAN

Dokovací konektor 35 pin

BEZDRÁTOVÁ KONEKTIVITA

WLAN 802.11 a/b/g/n/ac (2.4 a 5GHz)

Bluetooth® v4.2

Modem pro mobilní internet Celosvětové 3G/4G LTE

KONEKTIVITA - DOSAH

Standardní Bluetooth® ≈ 100 m

Long-range Bluetooth® ≈ 600 m

BEZPEČNOST

Hardware Ochrana proti krádeži pomocí 
Kensington lock

Software Trusted Platform Module (TPM)

INTEGROVANÉ PODPŮRNÉ SYSTÉMY

Kamera 8 MP

Blesk Dual-LED

GNSS uBlox NEO-M8N

Senzory Akcelerometr
Gyroskop
Senzor okolního světla
Kompas

Audio Mikrofon a reproduktor

REGULACE

Austrálie a Nový Zéland RCM

Kanada ISED

Evropa CE/RED

Japonsko PSE, RL, Japan TBL

Korea KC

Rusko EAC

Spojené království UKCA

Spojené státy FCC, PTCRB, AT&T

UDRŽITELNOST

Globální WEEE, RoHS

Japonsko J-MOSS


